
 

1 

 

KO.ES.2714.4.18.2014                                 Kłodzko, dnia  17.04.2014r. 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  szkoleń grupowych dla łącznie 126 osób bezrobotnych, uczestników       

projektu  pn. „Buduj przyszłość” PO KL Poddziałanie 6.1.3, współfinansowanego z EFS, w zakresie: 

 

Zadania IV  „Operator obrabiarek sterowanych numerycznie” –  dla 12 osób 

 

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  

PUBLICZNEGO  

 

 

Zgodnie  z  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o 

wyniku postępowania : 

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 2 złożoną  przez:    

 

Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Oddział I we Wrocławiu 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

ul. Warty 6; 

57 – 300  Kłodzko 

Cena brutto:  26 980,38 zł,-  

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  78,85 

 

 kryterium „cena”:  28,85 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  30 pkt  

 kryterium „certyfikat jakości usług” : 20 pkt 

 

 

Pozostałe oferty:   Nr 3   Agencja Usług Oświatowych 

    „Omnibus”  Sp. z o.o. 

     ul. Kościuszki 1;   57 – 300  Kłodzko 

    Cena brutto: 25 950 zł,-  

 

  - ilość uzyskanych punktów: 65 

 kryterium „cena”:  30 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 15pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 

Koszt kursu przewyższa kwotę przeznaczoną na wykonanie przedmiotowego zadania o 3 880,38 zł,- . 

Z  uwagi na powstałe oszczędności z realizacji pozostałych zadań objętych niniejszym postępowaniem  

w  celu udzielenia zamówienia publicznego na przeprowadzenie powyższego kursu przesunięto wolne 

środki finansowe.  

 



 

2 

 

II.   Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

      – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

III.  Informacja o odrzuceniu oferty: 

 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę Nr 1 złożoną przez: 

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o.o. 

ul. Zamkowa 3 

95 – 200 Pabianice 

Oferta jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

 

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Dziale XV Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia – Zadanie IV, zaznaczono, iż zajęcia praktyczne muszą odbywać się na obrabiarkach 

konkretnego typu (frezarka, tokarka) i nie dopuszcza się możliwości zajęć wyłącznie przy 

symulatorach CNC. 

 

Oceniając ofertę zwrócono uwagę na fakt, iż w opisie bazy lokalowej do przeprowadzenia kursu 

wskazano miejsce realizacji szkolenia, w tym zajęć praktycznych, w pomieszczeniach znajdujących 

się w Hotelu „Korona” w Kłodzku, ul. Noworudzka 1, dołączając oświadczenie wystawione przez 

Hotel „Korona” o gotowości podjęcia współpracy w zakresie wynajmu sali dydaktycznej na potrzeby 

przeprowadzenia powyższego kursu. 

 

W/w Wykonawca w swojej ofercie złożył oświadczenie,  m.in., że do realizacji szkolenia zapewni 

symulatory komputerowe, tokarkę, 2 frezarki, rzutnik projektor, przyrządy pomiarowe oraz, że 

powyższy sprzęt wykorzystywany podczas zajęć praktycznych i teoretycznych jest Jego własnością.  

Wskazana baza do przeprowadzenia szkolenia budzi wątpliwości, czy pomieszczenia w/w Hotelu są 

odpowiednie do realizacji zajęć praktycznych z użyciem tokarki i dwóch frezarek sterowanych 

numerycznie. 

 

W celu wyjaśnienia powyższego, w oparciu o art. 87 ust.1 w/w ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zwrócono się do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Wykonawca w wyznaczonym terminie udzielił odpowiedzi wyjaśniając, że cyt.: 

„(…) posiadane przez naszą firmę tokarki oraz frezarki sterowane numerycznie są przystosowane 

do transportu i realizacji zajęć praktycznych w salach Hotelu Korona w Kłodzku przy ul. 

Noworudzkiej 1. Ponadto ww. maszyny spełniają wszelkie wymogi do przeprowadzenia zajęć 

praktycznych zgodnie z SIWZ”. 

 

Znając rozkład i wielkość pomieszczeń Hotelu, powyższa odpowiedź nie wyjaśniła wątpliwości co do 

możliwości przeprowadzenia zajęć praktycznych z użyciem omawianych urządzeń. 

 

Wobec powyższego zwrócono się do Hotelu „Korona” z prośbą o potwierdzenie (zgodnie z 

oświadczeniem złożonym do oferty przez przedstawiciela firmy „Korona”), czy Hotel faktycznie 

posiada odpowiednie pomieszczenia do przeprowadzenia zajęć praktycznych. 

 



 

3 

 

W tym samym dniu poinformowano tut. Urząd, iż Hotel nie dysponuje salą do przeprowadzenia zajęć 

praktycznych dotyczących w/w szkolenia. 

 

Na podstawie opisanych wyżej faktów stwierdza się niezgodność z treścią specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, co stanowi przesłankę do odrzucenia oferty. 

 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy  

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia 

przesłania niniejszej informacji. 

 

 

 

    (-) pieczęć i podpis 

   Krzysztof    Bolisęga 

           Dyrektor PUP w Kłodzku 

 


